manu quidem frigidus. tenet.
 Et percussus ferro. per scintillas emi-
 cat. atque hunc emittit ignem.
 qui per ardeat. Et prius manum frigidam
 tenebat. Sic etiam. sic uerba fac
 eloqui. que quidem per narratio-
 nem littere frigida tenent. sed
 si quis hec aspirante domino inten-
 to intellectu pulsauerit. demum
 spiritus eius sensibus ignem producit. ut
 in eis uerbis post animus spiritaliter
 ardeat. que prius per litteram. ipse
 quoque frigidus audiebat. Ecce
 et enim per prophetam dicit. Et extra por-
 tam interiore. galophylatia can-
 to. in intro interiori. quod erat in
 latere porte respicientis ad a-
 quilonem. et facies eius contra uiam